
 
 
 

  

 
 
 
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

 
JĒKABPILS  RAJONA PADOME 

 
Rīgas ielā 150a, Jēkabpilī, LV-5202. 

Tālr.: 5237617, 5237627, fakss: 5237618 
E-pasts jekabpils@jekabpils-rp.lv URL: http:/www.jekabpils-rp.lv 

 

 
 

 

RAJONA PADOMES 
SĒDES   PROTOKOLA   IZRAKSTS 

Jēkabpilī   
 

2008. gada 29. decembrī                                                                                         Nr.14 
 

LĒMUMS Nr. 211 
Par Jēkabpils rajona pašvaldības reorganizācijas plāna apstiprināšanu 

_______________________________________________ 
 

Pamats: LR likums „Rajonu pašvaldību reorganizācijas likums” 4.p.pirmo daļu, 
5.p. pirmā daļa 6.p. pirmo daļu, 10.p. otrā daļa, MK noteikumi nr.713 no 02.09.2008. 

„Rajona pašvaldības reorganizācijas kārtība”, 
„Par valsts un pašvaldības kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 

Jēkabpils rajona pašvaldības reorganizācijas komisijas 18.12.2008. 
 sēdes protokola izraksts (prot.Nr.6, 1.§) 

 
Saskaņā ar Rajonu pašvaldību reorganizācijas likuma 4. pantā noteikto, ka 
reorganizācijas plāns jāpieņem līdz 31.12.2008., izskatot rajona padomes izveidotās 
Reorganizācijas komisijas iesniegtos materiālus Jēkabpils rajona padome (J.Bite, K. 
Brūniņa, I.Blumberga,V.Cišs, L.Deksne, J.Dimitrijevs, V.Dzene, Sk. Jostsone, J.Kalniņš, 
P.Ķiploks, L.Medveckis, E.Meņķis, K. Pabērzs, A.Raginska, J.Raščevskis, R.Rācene, 
L.Salcevičs, I.Sproģe, O.Stalidzāns, B.Valaine, A.Vanags) nolemj vienojoties: 
 

1. Pieņemt un apstiprināt Jēkabpils rajona pašvaldības reorganizācijas plānu: 
1.1.Lēmums par atbildīgā novada domi nav pieņemts. 
 
2 Apstiprināt reorganizācijas plāna pielikumus:  
2.1.) nr. 1 „Jēkabpils rajona pašvaldības institūcijas”; (par pielikuma 11, 12. punktu 
lēmums nav pieņemts) 
2.2.) nr. 2 „Jēkabpils rajona pašvaldības nekustamie īpašumu”; (par pielikuma 5. 
punktu lēmums nav pieņemts) 
2.3.) nr. 3 „Jēkabpils rajona pašvaldības saistības” ; 
2.4.) nr. 4 „Jēkabpils rajona pašvaldības plānotie izdevumi” . 
 
3. Administratīvā departamenta vadītājai 5 darbdienu laikā pēc reorganizācijas plāna 
apstiprināšanas to nosūtīt Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai gan 
elektroniski, gan papīra formātā. 

 
 



4. Sabiedrisko attiecību speciālistam A.Kalniņam nodrošināt apstiprinātā 
reorganizācijas plāna publicēšanu interneta mājas lapā. 
5. Kontroli par lēmuma 3. un 4. punkta izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram 
J.Subatiņam. 

 
Sēdi vadīja         J.Raščevskis 
 

 
 

  

 
 
 
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

 
JĒKABPILS  RAJONA PADOME 

 
Rīgas ielā 150a, Jēkabpilī, LV-5202. 

Tālr.: 5237617, 5237627, fakss: 5237618 
E-pasts jekabpils@jekabpils-rp.lv URL: http:/www.jekabpils-rp.lv 

 

 
 

 

RAJONA PADOMES 
SĒDES   PROTOKOLA   IZRAKSTS 

Jēkabpilī   
 

2009.gada 12.martā                    Nr.2 
 
 

LĒMUMS Nr.12 
Par Jēkabpils rajona pašvaldības reorganizācijas plāna precizēšanu 

_______________________________________________ 
 

Pamats: LR likuma „Par pašvaldībām” 85.p.2.d.  
MK 02.09.2008. noteikumu Nr.713  

„Rajona pašvaldības reorganizācijas kārtība” 16.2.apakšpunkts 
 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2008.gada 2.septembra noteikumu Nr.713 
„Rajona pašvaldības reorganizācijas kārtība” 16.2 apakšpunktu, Jēkabpils rajona padomes 
locekļi (K.Brūniņa, I.Blumberga, J.Bite, V.Cišs, J.Dimitrijevs, L.Deksne, V.Dzene, 
J.Erniņš, Sk.Jostsone, J.Kalniņš, P.Ķiploks, L.Medveckis, E.Meņķis, K.Pabērzs, 
A.Raginska, J.Raščevskis, R.Rācene, L.Salcevičs, I.Sproģe, O.Stalidzāns, B.Valaine, 
A.Vanags, M.Zirnīte) vienojoties nolēma: 

1. Precizēt Jēkabpils rajona padomes sēdē (29.12.2008. padomes lēmums Nr.211) 
apstiprināto Jēkabpils rajona pašvaldības reorganizācijas plānu atbilstoši Reģionālās 
attīstības un pašvaldību lietu ministrijas sniegtajam atzinumam (28.01.2009. Nr.2.1-
06/515), izsakot Jēkabpils rajona reorganizācijas plāna 1., 2. un 3. pielikumu jaunā 
redakcijā. 

2. Apstiprināt šā lēmuma 1.punktā minēto Jēkabpils rajona reorganizācijas plāna 
1., 2. un 3. pielikumu jaunā redakcijā (pielikumi pievienoti). 

3. Atcelt (29.12.2008. padomes lēmums Nr.211) Jēkabpils rajona padomes sēdē 
apstiprinātā Jēkabpils rajona pašvaldības reorganizācijas plāna 1., 2. un 3. pielikumu. 

 
 



4. Uzdot Administratīvā departamenta vadītājai Anitai Bērziņai šo lēmumu un šā 
lēmuma 2.punktā minētos pielikumus trīs darbadienu laikā nosūtīt Reģionālās attīstības un 
pašvaldību lietu ministrijai. 

5. Uzdot Administratīvā departamenta vadītājai Anitai Bērziņai šā lēmuma 
2.punktā minētos pielikumus trīs darbadienu laikā pēc pozitīva atzinuma saņemšanas no 
Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijas publicēt Jēkabpils rajona 
reorganizācijas plānu un pielikumus Jēkabpils rajona padomes interneta mājas lapā. 
 
Sēdi vadīja         J.Raščevskis 
 
 
 
  

 
 
 
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

 
JĒKABPILS  RAJONA PADOME 

 
Rīgas ielā 150a, Jēkabpilī, LV-5202. 

Tālr.: 5237617, 5237627, fakss: 5237618 
E-pasts jekabpils@jekabpils-rp.lv URL: http:/www.jekabpils-rp.lv 

 

 
 

 

RAJONA PADOMES 
SĒDES   PROTOKOLA   IZRAKSTS 

Jēkabpilī   
 

2009.gada 14.maijā                                         Nr.4 
LĒMUMS Nr. 41 

Par Jēkabpils rajona pašvaldības reorganizācijas plāna precizēšanu 
 _________________________________________ 

 
Pamats: LR likuma „Par pašvaldībām” 85.p.2.d.  

MK 02.09.2008. noteikumu Nr.713  
„Rajona pašvaldības reorganizācijas kārtība” 16.2.apakšpunkts 

LR RAPLM 29.04.2009. vēstule Nr.2.1-06/4053/2906 
Sociālo, veselības, izglītības, kultūras, reliģijas  

 un sporta jautājumu komitejas 11.05.2009. lēmums Nr.9 
Finansu komitejas sēdes protokols Nr.5  

 
Jēkabpils rajona padome (J.Bite, K.Brūniņa, V.Cišs, L.Deksne, J.Dimitrijevs, V.Dzene, 
S.Jostsone, J.Kalniņš, P.Ķiploks, I.Vendele, E.Meņķis, K.Pabērzs, A.Raginska, 
J.Raščevskis, R.Rācene, L.Salcevičs, I.Sproģe, O.Stalidzāns, A.Vanags, M.Zirnīte) nolemj 
vienojoties: 

 
Pamatojoties uz Ministru kabineta 2008.gada 2.septembra noteikumu Nr.713 

„Rajona pašvaldības reorganizācijas kārtība” 16.2 apakšpunktu, Jēkabpils rajona padome 
vienojoties nolēma: 

1. Precizēt Jēkabpils rajona padomes sēdē (12.03.2009. padomes lēmums Nr.12) 
apstiprināto Jēkabpils rajona pašvaldības reorganizācijas plānu atbilstoši Reģionālās 
attīstības un pašvaldību lietu ministrijas sniegtajam atzinumam (29.04.2009. vēstule 
Nr.2.1-06/4053/2906) un veikt rajona reorganizācijas plāna grozījumus šādā redakcijā:  



 
1) 1., 2. un 3.pielikuma ievada tekstā aizstāt vārdus „Krustpils novada 

pašvaldība” ar vārdiem „Krustpils novada dome”;  
 
2) 1.pielikuma 1.punkta 6.ailē tekstu „Ar 30.12.2009. pāriet atbildīgajai novada 

domei” aizstāt ar „30.12.2009.”; 
 
3) 1.pielikuma 11.punkta 7.ailē vārdus „ar pārējiem novadiem” aizstāt vārdiem 

„Aknīstes novada pašvaldību, Jēkabpils novada pašvaldību, Salas novada pašvaldību, 
Viesītes novada pašvaldību”; 

 
4) 1.pielikuma 13.punkta 5.ailē nomainīt kapitāldaļu skaitu uz 1198841 un izslēgt 

vārdus „2009.gadā plānots palielināt par Ls 143130”, 13.punkta 7.ailē nomainīt kapitāldaļu 
skaitu uz 1198841; 

 
5) 1.pielikuma 7.ailē 14., 15., 16., 18. un 19. punktā izslēgt ierakstu „100% jeb” 

un 7.ailē 17.punktā ierakstus „51% jeb”, „6% jeb”, „13% jeb”, „12% jeb”, „9% jeb”; 
6) 2.pielikuma 2.punkta 4.aili izteikt sekojošā redakcijā „Jēkabpils pilsētas 

pašvaldībai kopīpašuma veidošanai ar Krustpils novada pašvaldību (trīs garāžas Krustpils 
novada pašvaldībai, pārējais īpašums Jēkabpils pilsētas pašvaldībai)”; 

7) 1. pielikuma 2.punkta 7.aili  izteikt sekojošā redakcijā „Nodot. Krustpils novada 
pašvaldībai kopīgas iestādes veidošanai kopā ar Jēkabpils novadu un Jēkabpils pilsētu” 

8) 2.pielikuma 16.punkta 4.aili izteikt sekojošā redakcijā „Krustpils novada 
pašvaldība” 

9) 2.pielikumam pievienot  35.punktu . 
2. Apstiprināt Jēkabpils rajona reorganizācijas plāna 3.pielikumu jaunā redakcijā 
(pielikumi pievienoti). 

3. Atcelt (12.03.2009. padomes lēmums Nr.12) Jēkabpils rajona padomes sēdē 
apstiprinātā Jēkabpils rajona pašvaldības reorganizācijas 3.pielikumu. 

4. Uzdot Administratīvā departamenta vadītājai Anitai Bērziņai šo lēmumu un 1., 2. un 
3.pielikumu aktuālajā redakcijā trīs darbadienu laikā nosūtīt Reģionālās attīstības un 
pašvaldību lietu ministrijai. 

5. Uzdot Administratīvā departamenta vadītājai Anitai Bērziņai 1., 2. un 3.pielikumu 
aktuālajā redakcijā trīs darbadienu laikā pēc pozitīva atzinuma saņemšanas no Reģionālās 
attīstības un pašvaldību lietu ministrijas publicēt Jēkabpils rajona reorganizācijas plānu un 
pielikumus Jēkabpils rajona padomes interneta mājas lapā. 

 
Sēdi vadīja         J.Raščevskis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 



 
 
 
 

1.pielikums 
Ministru kabineta 

2008.gada 2.septembra 
noteikumiem Nr.713 

Jēkabpils rajona pašvaldības institūcijas 
 

Rajona teritorijā izveidotie (izveidojamie) novadi, republikas pilsētas:  
1)Jēkabpils (republikas pilsēta); 
2)Aknīstes novads; 
3)Krustpils novads; 
4)Jēkabpils novads; 
5)Salas novads; 
6)Viesītes novads. 
 
Atbilstoši Rajonu pašvaldību reorganizācijas likuma 10.panta otrajai daļai noteiktā vietējā pašvaldība: Krustpils novada dome  
 

Jēkabpils rajona pašvaldības institūcijas 
 

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

1 2 3  4 5 6 7 8 

institūcijas 
veids 

(iestāde, 
struktūr- 
vienība, 
kapitāl- 

nosaukums, 
reģistrācijas numurs, 

atrašanās vieta (adrese) 

kompetence finansējuma 
apjoms un avots 

rajona pašvaldības 
budžetā  

2008.gadā 

cita būtiska 
informācija 

kad plāno 
nodot 

(datums) 

kurai vietējai 
pašvaldībai vai 

plānošanas 
reģionam 

nodod 

institūcija
s, kuras 
izbeidz 
savu 

darbību 
(datums) 



sabiedrība, 
cits) 

 Jēkabpils 
rajona padome- 

iestāde 

Jēkabpils rajona padome, nodokļu 
maks.reģ.nr.90000023905, Rīgas 

iela 150a, Jēkabpils, LV-5202 

Vispārēji 
sabiedriskie 
pakalpojumi 

Ls 704840 – rajona 
budžets, pašu 
ieņēmumi, valsts 
budžets, projektu 
finansējums 

Pielikumā: 
1.Izpildinstitūcijas 
struktūra un amatu 

saraksts; 
2.Deleģēto un 

brīvprātīgo funkciju 
saraksts; 

3. Savstarpējo norēķinu 
līgumu saraksts 

30.12.2009.  Krustpils novada 
pašvaldība 
 

 
 

 Pašvaldības 
aģentūra 

Jēkabpils rajona pašvaldības 
aģentūra „Jēkabpils rajona 
pansionāts”, nod.maks.nr. 
9000147442, Jēkabpils raj. Kūku 
pag. "Jaunā muiža" LV-5222 

Sociālā 
aprūpe 

Ls 998700- rajona 
budžets, pašu 
ieņēmumu  

Savstarpējo norēķinu 
līgumi; 
Līgums ar aģentūras 
vadītāju 

30.12.2009. 
 

Nodot. Krustpils 
novada 
pašvaldībai 
kopīgas iestādes 
veidošanai kopā 
ar Jēkabpils 
novadu un 
Jēkabpils pilsētu  

 

 Pašvaldības 
aģentūra 

Jēkabpils rajona pašvaldības 
aģentūra „Jēkabpils vēstures 
muzejs”, nod.maks.nr. 
90001472441, Jēkabpils, Rīgas 
216b, LV-5202 

Vēsture, 
kultūra 

Ls 157373- rajona 
budžets, pašu 
ieņēmumu, projektu 
finansējums 

Līgums ar aģentūras 
vadītāju 

30.12.2009. 
 

Jēkabpils pilsētas 
pašvaldība 
 

 

 Pašvaldības 
aģentūra 

Jēkabpils rajona pašvaldības 
aģentūra - Bāreņu nams „Līkumi”, 
nod.maks.nr. 90001480608, 
"Līkumi" Sēlpils pag. Jēkabpils raj. 

Bērnu sociālā 
aprūpe 

Ls 477841- rajona 
budžets, pašu 
ieņēmumu, valsts 
budžets 

Savstarpējo norēķinu 
līgumi; 
Līgums ar aģentūras 
vadītāju 

30.12.2009. 
 

Salas novada 
pašvaldība 

 

 Izglītības 
iestāde 

„Antūžu speciālā 
internātpamatskola”, 
nod.maks.nr.90000084219, 
Jēkabpils raj. Variešu pag. 

Izglītība Ls 810454 – valsts 
budžets, rajona 
budžets, pašu 
ieņēmumi 

Līgums ar iestādes 
vadītāju 

30.12.2009. 
 

Krustpils novada 
pašvaldība 
 

 



"Antūžos" 
 Izglītības 

iestāde 
Biržu internātpamatskola, 
nod.maks.nr. 90000089540, 
Jēkabpils raj. Jēkabpils raj. Salas 
pag. "Biržos" 

Izglītība Kopā Ls 614178 – 
valsts budžets, rajona 
budžets, pašu 
ieņēmumi 

Līgums ar iestādes 
vadītāju 

30.12.2009. 
 

Salas novada 
pašvaldība 
 

 

 Izglītības 
iestāde 

Arvīda Žilinska Jēkabpils mūzikas 
skola, nod.maks.nr.90000045584, 
Jēkabpils, Brīvības 198, LV-5201 

Izglītība Ls 338714, valsts 
budžets ( KM), rajona 
budžets,  
pašu ieņēmumi 

Līgums ar iestādes 
vadītāju 
Aknīstes filiāle-kora 
klase 

30.12.2009. 
 

Jēkabpils pilsētas 
pašvaldība 
 

 

 Izglītības 
iestāde 

Jēkabpils rajona mākslas skola, 
nod.maks.nr.90001654518, Dambja 
ielā 19, Jēkabpilī, LV 5201 

Izglītība Ls 203384, valsts 
budžets ( KM), rajona 
budžets, pašu 
ieņēmumi 

Līgums ar iestādes 
vadītāju 
Filiāles-Atašienē 
Sēlpilī; Aknīstē; Zasā; 
Klase- Variešos 

30.12.2009. 
 

Jēkabpils pilsētas 
pašvaldība 
 

 

 Izglītības 
iestāde 

Jēkabpils rajona bērnu un jauniešu 
centrs, nod.maks.nr.90001654522, 
Jēkabpils, Brīvības 258, LV-5201 

Interešu 
izglītība 

Ls 228378, valsts 
budžets, rajona 
budžets, pašu 
ieņēmumi 

Līgums ar iestādes 
vadītāju  
 

30.12.2009. 
 

Jēkabpils pilsētas 
pašvaldība 
 

 

10. Izglītības 
iestāde 

Jēkabpils rajona sporta skola, 
nod.maks.nr.90000046679, 
Jēkabpils, Brīvības ielā 289, LV-
5201 

Interešu 
izglītība 

Ls 250666 valsts 
budžets (IZM), rajona 
budžets, pašu 
ieņēmumi 

Līgums ar iestādes 
vadītāju  
Sporta bāzes uz līguma 
pamata: 
Jēkabpils 2.vidusskola; 
Jēkabpils 3.vidusskola; 
Jēkabpils pamatskola; 
SIA „Sporta nams”; 
Salas vidusskola; 
Zasas vidusskola; 
Viesītes sporta skola  

30.12.2009. 
 

Jēkabpils pilsētas 
pašvaldība 
 

 

11. Izglītības 
iestāde 

Jēkabpils Tālākizglītības un 
informācijas tehnoloģiju centrs, 
nod.maks.nr.90001469013, Rīgas 

Mūžiglītība Ls 179369- rajona 
budžets, pašu 
ieņēmumu, projektu 

Līgums ar iestādes 
vadītāju  
Telpu izmantošana uz 

30.12.2009. 
 

Nodot Krustpils 
novada 
pašvaldībai 

 



iela 150a, Jēkabpils, LV 5202 finansējums JRP lēmuma, līguma 
pamata 

kopīgas iestādes 
veidošanai ar 
Aknīstes novada 
pašvaldību, 
Jēkabpils novada 
pašvaldību, Salas 
novada 
pašvaldību, 
Viesītes novada 
pašvaldību un 
Jēkabpils pilsētas 
pašvaldību 

12. Kapitāl 
sabiedrība 

SIA "Jēkabpils autobusu parks" 
Nr.45403003245, Salas pag. 
"Akurāteri" Jēkabpils raj. LV-5230 

Pasažieru 
pārvadājumi 

 Līgums ar SIA vadītāju  
Kopējais  
k.d.skaits- 1100058; 
JRP-100% jeb 1100058 
k.d. no kopējā 
Līgums par autoostas 
iznomāšanu un 
saskaņoti apakšnomas 
līgumi 

30.10.2009. 
 

Jēkabpils pilsētas 
pašvaldība 51% 
jeb 561030 k.d.; 
Aknīstes novada 
pašvaldība 6% 
jeb 66003 k.d.; 
Krustpils novada 
pašvaldība 13% 
jeb 143008 k.d.; 
Jēkabpils novada 
pašvaldība 12% 
jeb 132007 k.d.; 
Salas novada 
pašvaldība 9% 
jeb 99005 k.d. un 
Viesītes novada 
pašvaldība 9% 
jeb 99005 k.d. 

 

 Kapitāl 
sabiedrība 

SIA "Jēkabpils rajona centrālā 
slimnīca", Nr.50003356621, 

Veselības 
aprūpe 

Rajona budžets- 
pamatkapitāla 

Līgums ar SIA vadītāju 
Kopējais  

30.10.2009. 
 

Jēkabpils pilsētas 
pašvaldība 100% 

 



Jēkabpils, Pormaļa 125, LV-5201 palielināšanai Ls 
173650, savstarp. 
norēķini Ls 62100 

k.d.skaits- 1198841; 
JRP-100% jeb 1198841 
k.d. no kopējā 
Savstarpējo norēķinu 
līgumi.  
 

jeb 1198841 k.d. 

 Kapitāl 
sabiedrība 

SIA "Aknīstes veselības un sociālās 
aprūpes centrs", Nr.40003331306, 
Skolas ielā 9, Aknīstē, Jēkabpils raj. 
LV-5208 

Veselības un 
sociālā 
aprūpe 

Dotācija no rajona 
budžeta Ls 90400 

Kopējais  
k.d.skaits - 162300; 
JRP – 91,5% jeb 
148500 k.d. no kopējā 
Līgums ar SIA vadītāju 
Aknīstes pašv. 
Savstarpējo norēķinu 
līgumi 

30.10.2009. Aknīstes novada 
pašvaldība 
148500 k.d. 

 

 Kapitāl 
sabiedrība 

SIA "Viesītes veselības un sociālās 
aprūpes centrs", Nr.40003325367, 
Kārļa 5/7, Viesīte, Jēkabpils raj. 
LV- 5237 

Veselības un 
sociālā 
aprūpe 

Dotācija no rajona 
budžeta Ls 67500 

Kopējais  
k.d.skaits- 50000; 
JRP-77% jeb 38500 
k.d. no kopējā 
Līgums ar SIA vadītāju 
Viesītes pašv. 
Savstarpējo norēķinu 
līgumi 

30.10.2009. Viesītes novada 
pašvaldība 
38500 k.d. 

 

 Kapitāl 
sabiedrība 

Jēkabpils SIA "Jēkabpils sporta 
centrs", Nr.45403006839,  
Brīvības ielā 286, Jēkabpils, LV-
5201 

Izglītība, 
sports 

Dotācija no rajona 
budžeta Ls 161475,  

Kopējais  
k.d.skaits -866548; 
JRP-50% jeb 433274 
k.d.no kopējā 
Līgums ar SIA vadītāju 
atrodas Jēkabpils 
pilsētas pašvaldībā 
Pakalpojumu līgums 

30.10.2009. Jēkabpils pilsētas 
pašvaldība 
433274 k.d 

 

 Kapitāl 
sabiedrība 

SIA "Vidusdaugavas SPAAO", 
Nr.55403015551, Lāčplēša iela 1, 

 Ls-8233 dotācija no 
rajona budžeta 

Pakalpojumu līgums 
Kopējais  

30.10.2009. Jēkabpils pilsētas 
pašvaldība 3155 

 



Aizkraukle k.d.skaits -29455 k.d.; 
JRP-21% jeb 6186 k.d. 
no kopējā 

k.d.; Aknīstes 
novada 
pašvaldība 371 
k.d.; Krustpils 
novada 
pašvaldība 804 
k.d.; Jēkabpils 
novada 
pašvaldība 742 
k.d.; Salas 
novada 
pašvaldība 557 
k.d. un Viesītes 
novada 
pašvaldība 557 
k.d. 

 Kapitāl 
sabiedrība 

Likvidējamā SIA „Jēkabpils 
uzņēmējdarbības atbalsta centrs”,  
Nr.540300662, 
Brīvības ielā 2d, Jēkabpils, LV-
5200 

Konsultācijas
, izglītība 

 Kopējais  
k.d.skaits – 68 k.d.; 
JRP-44,12% jeb 30 k.d. 
ar vienas daļas vērtību 
Ls 50 
no kopējā 

30.10.2009. Krustpils novada 
pašvaldība  
30 k.d. 
 

Uzsākt 
likvidācijas 
procedūru 

 Kapitāl 
sabiedrība 

Likvidējamā SIA "Daugavas 
slimokase", Nr.40003373244, 
Lāčplēša ielā1, Aizkraukle, LV-
5100 

Veselības 
aprūpe 

 Kopējais  
k.d.skaits - 22000 k.d.; 
JRP-25% jeb 5500 k.d. 
no kopējā 
Likvidācijas process no 
2004.g. 

30.10.2009. Krustpils novada 
pašvaldība 
5500 k.d. 

Turpināt 
likvidācijas 
procesu 

 Biedrība Biedrība "Latvijas Pašvaldību 
mācību centrs" Nr.40003121236 
Biķernieku ielā 4a, Rīgā, LV-1039 

Izglītība    Izstāties 
likumdošanā 
noteiktajā kārtībā  

30.06.2009
. 

 Biedrība Biedrība "Lauku partnerība     Izstāties 01.07.2009



"Sēlija"", nr.50005057131 likumdošanā 
noteiktajā kārtībā  

. 

 Biedrība Latvijas pašvaldību  
savienība, nr.40008020804 
Mazā Pils iela 1, Rīgā, LV-1050 

Pašvaldību 
problēmu 
risināšana 

   Izstāties 
likumdošanā 
noteiktajā kārtībā  

30.06.2009
. 

Apstiprināts jaunā redakcijā ar rajona padomes lēmumu Nr.12 (Jēkabpils rajona padomes 12.03.2009.sēde)  
Ar grozījumiem, kas apstiprināti ar rajona padomes lēmumu Nr.41(Jēkabpils rajona padomes 14.05.2009.sēde) 
 
Rajona padomes priekšsēdētājs    
 (paraksts un tā atšifrējums)  (datums) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

2.pielikums 
Ministru kabineta 

2008.gada 2.septembra 
noteikumiem Nr.713 

Jēkabpils rajona pašvaldības nekustamie īpašumi 
 
Rajona teritorijā izveidotie (izveidojamie) novadi, republikas pilsētas:  
1)Jēkabpils (republikas pilsēta); 
2)Aknīstes novads; 
3)Krustpils novads; 
4)Jēkabpils novads; 
5)Salas novads; 
6)Viesītes novads. 
 
Atbilstoši Rajonu pašvaldību reorganizācijas likuma 10.panta otrajai daļai noteiktā vietējā pašvaldība: Krustpils novada dome 
 

 Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 
 1 2 3 4 5 

Nr. 
p. k. 

nekustamie īpašumi  
(zeme, ēkas un tamlīdzīgi), adrese, 

kadastra numurs 

kādam mērķim izmanto 
(iestādei, 

struktūrvienībai, citai 
institūcijai, cits 

reģistrēts (reģistrācijas datums, 
nodalījuma numurs) 

vai nereģistrēts zemesgrāmatā, 
apgrūtinājumi 

kurai vietējai 
pašvaldībai 

nodod 

kad plāno nodot 



gadījums) 
1. Rīgas ielā 150a, Jēkabpilī,  

5601-001-2663, 
1.Zeme 2403 kv.m.            
2.Administratīvā ēka ar garāžu 

Rajona pašvaldības 
administrācijas 
vajadzībām  
Rajona padomes bilancē 

03.12.1998.,  nodalījums Nr.1277 
1. LR TM Valsts valodas centrs 
līdz 30.06.2009. 
2. SIA „Il-Vi-Do” līdz 
31.10.2009. 
3. LR „Uzņēmumu reģistrs” līdz 
01.03.2009. 
4. PA „Jēkabpils vēstures muzejs” 
līdz 31.12.2008. 
5. TITC- 15.04.2009. 
6.VSAA- 31.12.2009. 

Krustpils novada 
pašvaldība 
 

30.12.2009. 

2. Brīvības ielā 116b, Jēkabpilī,  
5601-502-2205,  
1.Garāžas 

Rajona pašvaldības 
administrācijas 
vajadzībām 
Rajona padomes bilancē 

24.11.2000. nodalījums Nr.2350 
1. LR Prokuratūra – 31.12.2009. 
2. Jēkabpils pilsētas pašvaldība- 
31.12.2008. 

Jēkabpils pilsētas 
pašvaldībai 
kopīpašuma 
veidošanai ar 
Krustpils novada 
pašvaldību (trīs 
garāžas Krustpils 
novada 
pašvaldībai, 
pārējais īpašums 
Jēkabpils pilsētas 
pašvaldībai) 

30.12.2009. 

3. Dambja ielā 19, Jēkabpilī,  
5601-002-2308,  
1.Administratīvā ēka                           
2.Garāža;   
3.Šķūnis ar pagrabu;                  
4.Šķūnis-noliktava;                                  

Ēkas nodotas 
apsaimniekošanai 
Jēkabpils rajona 
mākslas skolai un ir 
Jēkabpils rajona 
mākslas skolas bilancē. 

27.07.2004. nodalījums Nr.159 Jēkabpils pilsētas 
pašvaldība  
 

30.12.2009. 



5.Skolas palīgēka (Dambja 19a);                             
6.Zeme 3441kv.m. 

Zeme Jēkabpils rajona 
padomes bilancē 

4. Stacijas laukumā 5, Jēkabpilī,  
5601-001-3375,  
1.Zeme 6638 kv.m.             
2.Administratīvā ēka;         
3.Trīs palīgceltnes 

Nodots apsaimn. 
Jēkabpils pilsētas domei 
līdz 31.12.2015. 
Rajona padomes bilancē 

11.11.1999. nodalījums Nr.1867 Jēkabpils pilsētas 
pašvaldība  
 

01.08.2009.  

5. Bebru ielā 108, Jēkabpilī,  
5601-502-0225,  
1. Administratīvā ēka;                         

JRP iznomā 
SIA „Sēldedze”- 
30.09.2009. 
Lauku konsultāciju 
centrs        -31.05.2018;  
-30.06.2020. 
LR Zemkopības 
ministrija – 31.12.2017. 
Rajona padomes bilancē 

14.03.2008.  
nodalījums Nr.1000 0010 5034 
JRP iznomā 
SIA „Sēldedze”- 30.09.2009. 
Lauku kons centrs        -
31.05.2018;  
-30.06.2020. 
LR Zemkopības ministrija – 
31.12.2017. 
Rajona padomes bilancē 

Jēkabpils novada 
pašvaldība  
 

30.12.2009. 

6. Brīvības iela 2C, Jēkabpilī,  
5601 502 0234, 
1. kokapstrādes darbnīca;                      
2.noliktava;                                             
3.gateris;                                                            
4.garāža;                                                       
5.šķūnis;                                                           
6.noliktava;                                          
7.noliktava 

JRP iznomā 
SIA „Sēldedze”-
30.06.2018; 
SIA „Ošukalns”-
30.06.2018. 
Rajona padomes bilancē 

14.03.2008.  
nodalījums Nr.1000 0042 9199 
JRP iznomā 
SIA „Sēldedze”-30.06.2018; 
SIA „Ošukalns”-30.06.2018. 
Rajona padomes bilancē 

Jēkabpils pilsētas 
pašvaldība  

30.12.2009. 

7. Bebru ielā 98, Jēkabpilī,  
5601-002-0232,  
1. Ēka-noliktava                  
2. Zeme 1270 kv.m. 

Rajona pašvaldības 
administrācijas 
vajadzībām 
Rajona padomes bilancē 

27.09.2004.  
nodalījums Nr. 1000 0008 4837 

Jēkabpils pilsētas 
pašvaldība  
 

30.12.2009. 



8. Tvaika ielā 1, Jēkabpilī,  
5601-002-0248, 
1. Noliktava                          
2. Zeme 1272 kv.m. 

Rajona pašvaldības 
administrācijas 
vajadzībām 
Rajona padomes bilancē 

12.09.2006.  
nodalījums Nr. 1000 0023 1431 

Krustpils novada 
pašvaldība 
 

30.12.2009. 

9. Rīgas ielā 115b, Jēkabpilī,  
5601-001-2874, 1. Garāža                            
2.Zeme 136 kv.m.  

Rajona pašvaldības 
administrācijas 
vajadzībām 
Rajona padomes bilancē 

02.07.2003.  
nodalījums Nr.1000 0010 4333 

Krustpils novada 
pašvaldība 
 

30.12.2009. 

10. Palejas ielā 7, Jēkabpils,  
5601-001-2698 
1.Zeme 1444 kv.m. 

Rajona pašvaldības 
administrācijas 
vajadzībām 
Rajona padomes bilancē 

26.07.2004.  
nodalījums Nr.2338 

Krustpils novada 
pašvaldība 
 

30.12.2009. 

11. Kuģu iela 2, Jēkabpils,  
5601-001-2606, 1.Zeme 670 kv.m. 

Rajona pašvaldības 
administrācijas 
vajadzībām 
Rajona padomes bilancē 

23.09.2002. 
nodalījums Nr.109 

Krustpils novada 
pašvaldība 
 

30.12.2009. 

12. Vienības iela 1, Jēkabpils,  
5601-002-0343,  
1.Zeme 8617 kv.m.             
2. Autoosta  
3. autobusu peronu nojume                                  
4. autobusu perons                           
5. stāvvietas un apgriešanās lauk.         
6. vieglo automašīnu stāvvieta 

Iznomā SIA "Jēkabpils 
autobusu parks"  
Apakšnomas līgumi 
saskaņoti 

14.06.2005. 
nodalījums Nr.1476 
Iznomā SIA "Jēkabpils autobusu 
parks"  
Apakšnomas līgumi saskaņoti 

Jēkabpils pilsētas 
pašvaldība 
 

30.12.2009. 

13. Skolas iela 9, Aknīste, Jēkabpils 
raj., 5605-001-0440,  
1.Zeme 8520 kv.m. 

Iznomāts SIA "Aknīstes 
VSAC" 

25.05.2001.  
nodalījums Nr.1000 0000 3230 
Iznomāts SIA "Aknīstes VSAC" 

Aknīstes novada 
pašvaldība 
 

30.10.2009. 

14. Pasta iela 49, Jēkabpils,  
5601-002-4135, 1.Zeme 384 kv.m. 

JRP iznomā SIA „Viola 
Stils” 
Rajona padomes bilancē 

07.03.2001. nodalījums Nr.2463 
JRP iznomā SIA „Viola Stils” 
Rajona padomes bilancē 

Jēkabpils pilsētas 
pašvaldība 
 

30.12.2009. 



15. Pļaviņu ielā 55, Jēkabpilī,  
5601-002-4135,  
1. Administratīvā ēka;                            
2.Auto remontdarbnīca;                         
3.Galdnieka cehs;                                   
4.Šķūnis                                   
5. zeme 802 kv.m. 

Nodots apsaimn. 
Rajona padomes bilancē 

29.05.2007. 
nodalījums Nr.1000 0036 1663 
Nodots apsaimn. Biedrībai 
Invalīdu apmācības un dienas 
centram „Aisma” 
Rajona padomes bilancē 

Jēkabpils pilsētas 
pašvaldība 
 

30.12.2009. 

16. Jēkabpils rajona pansionāts, 
Jēkabpils r. Kūku pag., 5670-
004-0604,  
1.zeme 9,3 ha;                                                           
2.Pansionāts ar pagrabu un 
piebūvi;                                            
3.saimniecības korpuss,                                     
4.šķūnis,                                                                        
5.attīrīšanas iekārtas,                                             
6.bunkurs,                                                              
7.sūkņu māja,                                                  
8.degvielas uzpildes stacija,           

Nodots PA „Jēkabpils 
rajona pansionāts” 
bilancē 

27.03.2000. 
Nodalījums Nr.505 

Krustpils novada 
pašvaldība 

30.12.2009. 

17. Filozofu ielā 6/2, Jēkabpils,  
5601-002-2234, 
1.zeme - 15939 kv.m.                             

Nodots PA "Jēkabpils 
vēstures muzejs" 
bilancē 

22.03.2001.  
nodalījums Nr.2477 

Jēkabpils pilsētas 
pašvaldība 
 

30.12.2009. 

18. Pils raj.41, Jēkabpils,  
5601-001-3013, 1.pirts ēka                                                               
2.zeme 5306 kv.m.   

Nodots PA "Jēkabpils 
vēstures muzejs" 
bilancē 

24.02.2003.  
nodalījums Nr.1000 0009 3024 

Jēkabpils pilsētas 
pašvaldība 
 

30.12.2009. 

19. Rīgas iela 216b, Jēkabpils,  
Nr.5601-001-3012,  
1.zeme-9988kv.m.                                             
2.Muzeja ēka         
3. Kafejnīcas ēka     

Nodots PA "Jēkabpils 
vēstures muzejs" 
bilancē 

17.11.2000. 
Nodalījums Nr.2343 

Jēkabpils pilsētas 
pašvaldība 
 

30.12.2009. 



20. Brīvības iela 141, Jēkabpils,  
5601-002-2146, 
1. Zeme - 803 kv.m. 
2. Pamatēka  

Nodots PA "Jēkabpils 
vēstures muzejs" 
bilancē 

20.10.2000. 
Nodalījums Nr.2301 

Jēkabpils pilsētas 
pašvaldība 
 

30.12.2009. 

21. "Līkumu mājas" Sēlpils pag. 
Jēkabpils raj., 5690-003-0074,  
1. zeme- 13.49 ha                       
2. skolas ēka                         
3. divas dzīv. mājas            
4. septiņas nedzīv. ēkas 

Nodots PA "Bāreņu 
nams "Līkumi" bilancē 

08.07.2004.  
Nodalījums Nr.1000 0014 1921 

Salas novada 
pašvaldība 

30.12.2009. 

22. "Līkumi-3" Sēlpils pag. 
Jēkabpils raj., 5690-003-0061,  
1.Dzīv. māja Līkumi-3;                            
2.zeme 0,9732        

Nodots PA "Bāreņu 
nams "Līkumi" bilancē 

19.06.2004.  
Nodalījums Nr.1000 0014 0674 

Salas novada 
pašvaldība 

30.12.2009. 

23. "Līkumi-2" Sēlpils pag. 
Jēkabpils raj., 5690-003-0062,  
1.Dzīv. māja Līkumi-2;                            
2.zeme 0,1455                  

Nodots PA "Bāreņu 
nams "Līkumi" bilancē 

19.06.2004.  
Nodalījums Nr.1000 0014 0677 

Salas novada 
pašvaldība 

30.12.2009. 

24. "Līkumu mežs" Sēlpils pag. 
Jēkabpils raj., 5690-003-0057,  
1.Zeme 3,61ha 

Nodots PA "Bāreņu 
nams "Līkumi" bilancē 

21.01.2004.  
Nodalījums Nr.1000 0012 4474 

Salas novada 
pašvaldība 

30.12.2009. 

25. "Līkumu zeme" Sēlpils pag. 
Jēkabpils raj., 5690-003-0142,  
1.Zeme 1,23ha 

Nodots PA "Bāreņu 
nams "Līkumi" bilancē 

26.01.2004.  
Nodalījums Nr.1000 0012 4464 

Salas novada 
pašvaldība 

30.12.2009. 

26. "Līkumu attīrīšanas iekārtas" 
Sēlpils pag. Jēkabpils raj., 5690-
003-0056,  
1.Zeme 7,2ha;                               
2.2inženierbūves 

Nodots PA "Bāreņu 
nams "Līkumi" bilancē 

26.01.2004.  
Nodalījums Nr.1000 0012 4476 

Salas novada 
pašvaldība 

30.12.2009. 

27. Birži, Podvāzes iela 1, Salas pag. Nodots Biržu 01.06.2006.  Salas novada 30.12.2009. 



Jēkabpils raj., 5686-009-0160,  
1.zeme- 21.13ha;                                                
2.skola-Podvāzes1,                                                   
3.internāts-Podvāzes 2,                                       
4katlu māja-Podvāzes 3 

internātpamatskolas 
bilancē 

Nodalījums Nr.1000 0001 2974 pašvaldība 
 

28. Birži, Podvāzes iela 3, Salas pag. 
Jēkabpils raj., 5686-009-0371,  
1.zeme 0,1342ha;                                                     
2.dzīvojamā ēka 

Nodots Biržu 
internātpamatskolas  
bilancē 

07.08.2001.  
Nodalījums Nr.1000 0001 4429 

Salas novada 
pašvaldība 
 

30.12.2009. 

29. Birži, Podvāzes iela 9,Salas pag. 
Jēkabpils raj., 5686-009-0369,  
1.zeme 0,4686ha;                                                     
2.dzīvojamā ēka 

Nodots  Biržu 
internātpamatskolas 
bilancē 

07.08.2001.  
Nodalījums Nr.1000 0001 4431 

Salas novada 
pašvaldība 
 

30.12.2009. 

30. Birži, Podvāzes iela 7 Salas pag. 
Jēkabpils raj., 5686-009-0372,  
1.zeme 1.53ha;                                                     
2.dzīvojamā ēka 

Nodots Biržu 
internātpamatskolas  
bilancē 

07.08.2001.  
Nodalījums Nr.1000 0001 4419 

Salas novada 
pašvaldība 
 

30.12.2009. 

31. Birži, Podvāzes iela 4, Salas pag., 
Jēkabpils raj., 5686-009-0370,  
1.zeme 0,3147ha;                                                     
2.dzīvojamā ēka 

Nodots  Biržu 
internātpamatskolas  
bilancē 

07.08.2001.  
Nodalījums Nr.1000 0001 4433 

Salas novada 
pašvaldība 
 

30.12.2009. 



32. "Bārenīši" Variešu pag. 
Jēkabpils raj., 5694-002-0288,  
1.zeme- 6,8 ha;                                                  
2.skola,                                                      
3.internāts-dzīvojamā māja,                   
4.dzīvojamā māja Nr.1,                                            
5.dzīvojamā māja Nr.2,                                              
6.katlu māja,                                               
7.garāža,                                                                      
8.sūkņu stacija,                                                   
9.hlorētava,                                                    
10.artēziskā aka ar ūdenstorni 

Nodots Antūžu 
internātskolas bilancē 

26.10.1999.  
Nodalījums Nr.303 

Krustpils novada 
pašvaldība 
 

30.12.2009. 

33. Brīvības ielā 203, Jēkabpils,  
5601-502-1912,  
1.zeme- 1821 kv.m.  
2.viena divstāvu ēka (skola); 
3. viena palīgēka         

Nodots Mūzikas skolas  
bilancē 

08.12.2000.  
Nodalījums Nr.2174 

Jēkabpils pilsētas 
pašvaldība 
 

30.12.2009. 

34. „Piekrastes”, Variešu pag., 
Antūžos, Jēkabpils raj.  
5694 002 0424, 
1. zeme 0.94 ha 

Jēkabpils rajona 
padomes bilancē 

18.12.2000. Nodalījums 
Nr.100000450516 
 

Krustpils novada 
pašvaldība 
 

30.12.2009. 

35. Rēzeknes iela 30-3, Preiļi, Preiļu 
novads, Preiļu raj. 
7601 900 0782 
¼ dzīvokļa īpašuma Nr.3 

Jēkabpils rajona 
padomes bilancē 

03.02.2009.  
Nodalījums Nr.1831-A-3 

Krustpils novada 
pašvaldība 
 

30.12.2009. 

 
 
 
Apstiprināts jaunā redakcijā ar rajona padomes lēmumu Nr.12 (Jēkabpils rajona padomes 12.03.2009.sēde)  



Ar grozījumiem, kas apstiprināti ar rajona padomes lēmumu Nr.41(Jēkabpils rajona padomes 14.05.2009.sēde) 
 

Rajona padomes priekšsēdētājs   

 (paraksts un tā atšifrējums) (datums) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3.pielikums 
Ministru kabineta 

 2008.gada  2.septembra  
noteikumiem Nr.713 

 
Jēkabpils rajona pašvaldības saistības 

 
Rajona teritorijā izveidotie (izveidojamie) novadi, republikas pilsētas:  
1)Jēkabpils (republikas pilsēta); 
2)Aknīstes novads; 
3)Krustpils novads; 
4)Jēkabpils novads; 
5)Salas novads; 
6)Viesītes novads. 
 
Atbilstoši Rajonu pašvaldību reorganizācijas likuma 10.panta otrajai daļai noteiktā vietējā pašvaldība: Krustpils novada dome 
 

I. Aizņēmumi, galvojumi un citas ilgtermiņa saistības 
 

1.tabula 
 Konstatējošā daļā Lēmumu daļa 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
Nr.p.k
. 

aizņēmuma mērķis 
(saskaņā ar noslēgto 

līgumu) 
aizdevējs 

līguma 
noslēgšanas 

datums 

saistību 
apmērs uz 

31.12.2008. 

kurai 
pašvaldībai/ 
pašvaldībām 

nodod 

aizņēmuma 
daļas parāds 
31.12.2008. 

(latos) 

kad plāno 
nodot 

(datums) 

pašvaldība vai 
publisko tiesību 

juridiskā persona, 
no kuras budžeta 
tiks segts saistību 
apmērs atbilstoši 

plānotajam 
atmaksas grafikam 

līdz saistību 
nodošanai (7.ailē 



norādītajam 
datumam) 

1 Autoostas celtniecība 
Jēkabpilī Valsts kase 30.05.2003. 202490 

 
 

Jēkabpils 
pilsētas 

pašvaldība  
 
 

Jēkabpils 
pilsētas 

pašvaldību 

 
 

30.12.2009 
 
 

Jēkabpils rajona 
pašvaldība 

2 

Projekta „Jēkabpils 
RCS reanimācijas- 
intensīvās terapijas 

telpu izbūve 
realizācijai” 

Valsts kase 18.10.2004. 

 
 

141905 
 
 

 
Jēkabpils 
pilsētas 

pašvaldība 

 
141 905 

 
 

 
 

30.12.2009 Jēkabpils rajona 
pašvaldība 

    Kopā:    
344395 

 Kopā:    
344395 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.tabula 
 Konstatējošā daļā Lēmumu daļa 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
Nr.p.k
. 

Galvojuma mērķis 
(saskaņā ar noslēgto aizdevējs līguma 

noslēgšanas 
saistību 

apmērs uz 
kurai 

pašvaldībai/ 
pašvaldības 
pārņemto 

kad plāno 
nodot 

pašvaldība vai 
publisko tiesību 



līgumu) datums 31.12.2008. pašvaldībām 
nodod 

saistību 
apmērs 

(datums) juridiskā persona, 
kura atbild par 

galvojuma saistību 
izpildi līdz saistību 
nodošanai (7.ailē 

norādītajam 
datumam) 

1 
Operāciju bloka 

renovācijas uzņemto 
saistību dzēšanai 

SEB Latvijas 
Unibanka 19.12.2007. 362761 

Jēkabpils 
pilsētas 

pašvaldība 

 
362 761 

 

 
 

30.12.2009. 
Jēkabpils rajona 

pašvaldība 

    Kopā:  
362 761 

 Kopā:  
362  761 

  

 
 

3.tabula 
 Konstatējošā daļā Lēmumu daļa 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
Nr.p.k
. 

citu ilgtermiņa 
saistību mērķis 

dokuments, 
kurā noteiktas 

citas ilgtermiņa 
saistības 

dokumenta Nr., 
datums 

saistību 
apmērs uz 

31.12.2008. 

kurai 
pašvaldībai/ 
pašvaldībām 

nodod 

pašvaldības 
pārņemto saistību 

apmērs 

kad plāno 
nodot 

(datums) 

pašvaldība vai 
publisko tiesību 

juridiskā 
persona, no 

kuras budžeta 
tiks segts 

saistību apmērs 
atbilstoši 

plānotajam 
atmaksas 

grafikam līdz 
saistību 

nodošanai 7.ailē 
norādītajam 



datumam 

1 

Finanšu līzings 
Jēkabpils rajona 

pašvaldības 
aģentūras „Bāreņu 
nams” Līkumi”” 

va/m VW 
CRAFTER KOMBI 

iegādei 

Hipolīzings 21.01.2008 
 

27 330 
 

Salas novada 
pašvaldība  

 
27 330 

 
30.12.2009. Jēkabpils rajona 

pašvaldība 

2 

Finanšu līzings 
Jēkabpils rajona 

pašvaldības 
aģentūras „Jēkabpils 
rajona pansionāts” 

automašīnas 
CRAFTER iegādei 

 

Parex līzings 
un faktorings 28.12.2007. 19 258 

Krustpils 
novada 

pašvaldība  
19 258 30.12.2009. Jēkabpils rajona 

pašvaldība 

3 

Finanšu līzings 
Jēkabpils rajona  
Antūžu speciālā 

internātpamatskola 
automašīnas 

Volkswagen CRA50 

 
Parex līzings 
un faktorings 

20.11.2008. 
 

 
 

36225 Krustpils 
novada 

pašvaldība 
36225 30.12.2009. Jēkabpils rajona 

pašvaldība 

4.  
Sabiedriskā 
transporta 

pakalpojumi  
- - 46 374 

 

Zemgales 
plānošanas 

reģions 

Pieprasīts 
2009.gadam – 

789 723.  
Piešķirts 650 322 
(Autotransporta 

direkcijas 
04.02.2009.vēstule 

Nr. 1-18.2/250 

30.12.2009. Jēkabpils rajona 
pašvaldība 

4.1 Sabiedriskā Līgums ar SIA Nr.338 no Nr.302  no Zemgales - -. - 



transporta 
pakalpojumi ar 

autobusiem Jēkabpils 
rajona maršrutu tīkla 
reģionālajos vietējās 

nozīmes pamata 
maršrutos (reisos) 

„Aknīstes 
pakalpojumi” 

14.12.2007., 
vienošanās par 

izmaiņām līgumā 
Nr.10 no 

04.01.2008., 
Nr.213 no 

11.08.2008. 

16.12.2008. 
Nr.70 no 

01.04.2009. 

plānošanas 
reģions 

4.2 

Sabiedriskā 
transporta 

pakalpojumi ar 
autobusiem Jēkabpils 
rajona maršrutu tīkla 
reģionālajos vietējās 

nozīmes pamata 
maršrutos (reisos) un 

Jēkabpils pilsētas 
maršrutos 

Līgums ar SIA 
„Jēkabpils 
autobusu 
parks” 

Nr.341 no 
20.12.2007., 

vienošanās par 
izmaiņām līgumā 

Nr.14 no 
15.01.2008.,Nr.94 

no 31.03.2008., 
Nr.133 no 

10.06.2008., 
Nr.210 no 

12.08.2008., 
Nr.261 no 

03.11.2008., 
Nr.296 no 

23.12.2008. 

Nr.1 no 
08.01.2009. 

Nr.65 no 
02.04.2009. 

Nr.82 no 
20.04.2009. 

 

Par Jēkabpils 
pilsētas 

maršrutiem 
saistības tiek 

nodotas 
Jēkabpils 
pilsētas 

pašvaldībai, 
par Jēkabpils 

rajona 
maršrutiem – 

Zemgales 
plānošanas 
reģionam 

- - - 

4.3. 

Sabiedriskā 
transporta 

pakalpojumi ar 
autobusiem Jēkabpils 
rajona maršrutu tīkla 
reģionālajos vietējās 

nozīmes pamata 
maršrutos (reisos) 

Līgums ar SIA 
„Rubenītis” 

Nr.339 no 
14.12.2007., 

vienošanās par 
izmaiņām līgumā 

Nr.215 no 
11.08.2008.,Nr.26

4 no 
27.10.2008.,Nr.29
8 no 16.12.2008. 

- 
Zemgales 

plānošanas 
reģions 

- - - 

4.4. Sabiedriskā Līgums ar SIA Nr.340 no Nr.68 no Zemgales - - - 



transporta 
pakalpojumi ar 

autobusiem Jēkabpils 
rajona maršrutu tīkla 
reģionālajos vietējās 

nozīmes pamata 
maršrutos (reisos) 

„Spunģēni – 
Daugavieši”  

14.12.2007., 
vienošanās par 

izmaiņām līgumā 
Nr.141 no 

10.06.2008., 
Nr.214 no 

11.08.2008., 
Nr.266 no 

27.10.2008.,Nr.30
0 no 16.12.2008. 

02.04.2009. plānošanas 
reģions 

4.5. 

Sabiedriskā 
transporta 

pakalpojumi ar 
autobusiem Jēkabpils 
rajona maršrutu tīkla 
reģionālajos vietējās 

nozīmes pamata 
maršrutos (reisos) 

Līgums ar 
kooperatīvo 
sabiedrību 
„Toms” 

Nr.336 no 
14.12.2007., 

vienošanās par 
izmaiņām līgumā 

Nr.16 no 
21.01.2008., 
Nr.211 no 

11.08.2008., 
Nr.262 no 

27.10.2008., 
Nr.297 no 

16.12.2008. 

Nr.69 no 
02.04.2009. 

Zemgales 
plānošanas 

reģions 
- - - 

4.6. 

Sabiedriskā 
transporta 

pakalpojumi ar 
autobusiem Jēkabpils 
rajona maršrutu tīkla 
reģionālajos vietējās 

nozīmes pamata 
maršrutos (reisos) 

Līgums ar SIA 
„Viesītes 

transports” 

Nr.337 no 
14.12.2007, 

vienošanās par 
izmaiņām līgumā 

Nr.357 no 
28.12.2007., 
Nr.212 no 

11.08.2008., 
Nr.299 no 

16.12.2008. 

- 
Zemgales 

plānošanas 
reģions 

- - - 



    Kopā: 129187  Kopā: 733135   
 
 

II. Struktūrfondu, Norvēģijas, Šveices instrumenta, INTERREG, 3.mērķa projekti (t.sk. dokumentācija) 
 

1. Projekti, kuru īstenošana pabeigta laika periodā no 2000.gada līdz 2007.gadam (ieskaitot) 
 

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

Finansējums 
 (latos) 

Ar projekta īstenošanas 
līgumu uzņemtās 

saistības par projektā 
radīto vērtību 
uzturēšanu/ 
saglabāšanu  

Kurai pašvaldībai vai 
plānošanas reģionam plāno 

nodot: 

no pašvaldības 
līdzfinansējuma  

N.
p.
k. Projekta nosaukums un 

mērķis. Līguma noslēgšanas 
datums, numurs un 

līgumslēdzēja institūcija 

Projekta 
īstenoša-

nas termiņš 
(no - līdz) 

no 
finanšu 
instru-
menta  

no valsts 
budžeta  

finansēju
ma 

apmērs  

pašvaldība
s 

nosaukums 

Saistību 
apmērs 
(latos) 

Saistību 
laika 

periods 
pēc 

projekta 
īstenošan

as 

Kad 
plāno 
nodot 

(datums) 

Saistī-
bas 

doku
ment
āciju 

mantu 
(norādot 
kādu) 

 Finanšu instrumenta nosaukums: Eiropas Komisija, ENV.D1 – LIFE programma 
1. „Ziemeļsusējas upes baseina 

ūdenssaimniecības 
apsaimniekošanas sistēmas 
izstrādāšana, balstoties uz 
ekosistēmu pieeju un plašu 
iedzīvotāju iesaisti lēmuma 
pieņemšanas procesā” 
Mērķis: samazināt 
piesārņojuma daudzumu 

02.08. 
2002. – 
01.11. 
2005. 

Kopā: 
303 498, 
no tiem 

31 567 
24 897 
25 702 
29 436 
10 466 
16 283 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kopā: 
327 552, 
no tiem 
32 057 
16 905 
16 893 
16 565 
10 954 
16 921 

 
 
 
Asares 
Dignājas 
Dunavas 
Kalna 
Leimaņu 
Rubenes 

42 314 
 

5 gadi, 
beid-zās 
31.10. 
2008. 

dok. 10 
gadi 
līdz 

31.12. 
2015. 

01.10. 
2009. 

Krustpi
ls 
novada 
pašvald
ība 
 

Krust
pils 
nova
da 
pašva
ldība 
 

- 



Ziemeļsusējas upes baseinā 
un mazināt piesārņojumu 
Baltijas jūrā, uzlabot 
ekoloģiju un veselības 
apstākļus sabiedrībā 
(uzlabojot dzeramā ūdens 
kvalitāti), samazināt 
piesārņojumu videi un risku 
upes baseina ekosistēmai. 
LIFE 02 ENV/LV/000481,  
2002. gada 1. novembrī, 
Eiropas Komisija 

29 856 
19 918 
14 471 
43 756 
14 832 
42 314 

Bija 
plānots: 
357 312  

 
 
 
 
 
 

Bija 
plānots: 
8 459 

13 144 
14 467 
12 369 
21 834 
20 868 

134 575 
Bija 

plānots: 
50 000 

 

Salas 
Sēlpils 
Zasas 
Vide2001 
REC 
RP 

 Finanšu instrumenta nosaukums: Eiropas Sociālais Fonds 
1. 
 

„Jēkabpils rajona pašvaldību, 
pašvaldību iestāžu un NVO 
darbinieku zināšanu un 
kvalifikācijas 
paaugstināšana” 
Mērķis: reģionālās attīstības 
veicināšana, sniedzot būtisku 
ieguldījumu īpaši atbalstāmo 
teritoriju, Jēkabpils pilsētas 
un gandrīz visa Jēkabpils 
rajona pašvaldību, to iestāžu 
un NVO cilvēkresursu 
kapacitātes celšanā.  
19.06.2006.,  
VPD/ESF/NVA/05/GS/ 
5.3.1/0001/0049/09 
Sabiedrības integrācijas fonds 

19.06. 
2006. –  
18.10. 
2006. 

14 397 4 799 - - 19 196 Dok. 10 
gadi, līdz  

31.12. 
2016. 

01.10. 
2009. 

Krustpi
ls 
novada 
pašvald
ība 

Krust
pils 
nova
da 
pašva
ldība 

- 
 

2. 
 

Jēkabpils rajona 
vispārizglītojošo skolu 

01.12. 
2006. –  

37 490 
 

12 496 - 
 

- 49 986 
 

Dok. 10 
gadi, līdz 

01.10. 
2009. 

Krustpi
ls 

Krust
pils 

Krustpils 
novada 



pedagogu informācijas 
tehnoloģiju kompetenču 
paaugstināšana” 
Mērķis: sekmēt cilvēkresursu 
attīstību reģionā, īpašu 
uzmanību pievēršot tādai 
ekonomikai svarīgai nozarei 
kā vispārējā izglītība, kas ir 
pamats uz zināšanām 
balstītas ekonomikas 
attīstībai. 
01.12.2006., 
2006/0126/VPD1//ESF/ 
PIAA/05/APK/3.2.5.2/ 
0173/0263 
Profesionālās izglītības 
attīstības aģentūra 

30.11. 
2007. 

 

 
 
 

31.12. 
2016. 

novada 
pašvald
ība 
 

nova
da 
pašva
ldība 
 

pašvaldīb
a 
Datorkrēs
li 13 gab. 
Datorgal
di 13 
gab. 
Tāfele 1 
gab. 
Printeris 
1 gab. 
Plaukti 5 
gab. 

3. „Sociāli atstumto grupu 
iedzīvotāju apmācība un 
prakse komercdarbības un 
pašnodarbinātības uzsākšanai 
Jēkabpilī un Aizkrauklē” 
Mērķis: sekmēt cilvēkresursu 
attīstību, veicināt 
komercdarbības un 
pašnodarbinātības situācijas 
uzlabošanos darba tirgū, 
palielinot nodarbināto skaitu 
un sasniedzot augstu 
nodarbinātības līmeni 
Jēkabpils un Aizkraukles 
pilsētās un rajonos, kā arī 

16.05. 
2005.-
15.05. 
2007. 

39 403 9851 - - 49 254 dok.10 
gadi, 
līdz 

31.12. 
2016. 

01.10. 
2009. 

Krustpi
ls 
novada 
pašvald
ība 
 

Krust
pils 
nova
da 
pašva
ldība 
 

- 



veicinot reģionu ekonomisko 
un sociālo atšķirību 
izlīdzināšanu. 
11.05.2005., 
VPD1/ESF/NVA/04/GS/ 
3.3.3/0001/0021/07 
Sabiedrības integrācijas fonds 

4.  Karjeras izglītības 
programmu nodrošinājums 
izglītības sistēmā. 
Mērķis: pedagogu apmācība. 
Nr. PIAA/POID-
PIN/ESF/NP/3.2.7.1./A1.2./0
77 
Valsts aģentūra 
„Profesionālās izglītības 
attīstības aģentūra” 

No 01.02. 
2006.  

līdz 31.12. 
2006. 

12159,72    12159,72 Glabāt 7 
gadus 
līdz 

31.12. 
2016. 

30.12. 
2009.  

Krustpi
ls 
novada 
pašvald
ība 
 

Krust
pils 
nova
da 
pašva
ldība 
 

- 

5. Karjeras izglītības 
programmu nodrošinājums 
izglītības sistēmā.  
Mērķis: pedagogu apmācība. 
Līgums nr. VIAA/KAD – 
PIN/2008 – 27 (21.02.2008.)  
Valsts izglītības attīstības 
aģentūra 

No 
21.02. 
2008. 

līdz 20.08. 
2008. 

3746,30    3746,30 Glabāt 8 
gadus, 

līdz 
31.12. 
2016. 

30.12. 
2009. 

Krustpi
ls 
novada 
pašvald
ībai 

Krust
pils 
nova
da 
pašva
ldībai 

- 

 Finanšu instrumenta nosaukums: Co – operation Programme in the Baltic SEA Region 2001(ES Phare), 2002(Phare2002) 
1. 
 

„Lauku tūrisma attīstības 
veicināšana Sēlijā” 
Mērķis: ģimeņu un 
individuālā tūrisma 
pakalpojumu sniegšanas 
veicināšana Sēlijā un Lietuvā, 

28.08. 
2003. – 
27.05. 
2004. 

 

25 480 - 6370 
 

 25 480 dok. – 10 
gadi 

 

01.10. 
2009. 

Viesītes 
novada 
pašvald
ība 

Viesī
tes 
nova
da 
pašva
ldība 

- 



apmācība, pieredzes 
apmaiņas braucieni, tūrisma 
informācijas punktu izveide 
Viesītē un Rokišķos. 
28.08.2003., 
Nr.LE01.07/SPF/0031,  
LR Finanšu ministrijas 
Centrālā finanšu un kontaktu 
vienība 

2. „Lauku partnerības vietēju 
problēmu risināšanai Baltijas 
jūras reģionā” 
Mērķis: Veicināt vietējās 
demokrātijas attīstību Baltijas 
jūras reģiona lauku 
teritorijās, sekmējot 
sociālekonomisko partneru 
iesaisti attīstības plānošanas 
procesos, palielināt viņu 
prasmes rast risinājumus 
vietējām problēmām, veidojot 
tīkla sadarbību nacionālā, 
reģiona un pārrobežu līmeni 
Nr.LV2002/000-638/SPF/ 
0013,  
LR Finanšu ministrijas 
Centrālā finanšu un kontaktu 
vienība un Zemgales 
attīstības aģentūra (vadošais 
partneris), partneri: Jēkabpils, 
Aizkraukles, Dobeles, 
Jelgavas un Bauskas rajoni 

22.02. 
2005. – 
2005. 
21.12. 
RP kā 

partneris 

  5 460 RP 0 nav - - 
 

- 
 

- 



 Finanšu instrumenta nosaukums: Eiropas reģionālais attīstības fonds 
1. 
 

„Neatliekamās palīdzības 
pieejamības nodrošināšana 
Jēkabpils rajona centrālās 
slimnīcas uzņemšanas 
nodaļā” 
Mērķis: rajona centrālās 
slimnīcas uzņemšanas 
nodaļas rekonstrukcija un 
aparatūras modernizācija. 
VPD1/ERAF/CFLA/04/NP/1
.4.2000001/001 
Veselības ministrija 
 

14.01. 
2005. – 
30.06. 
2006. 

 

188 953 
 

68011 
 

47 238 
10 080 

 

RP 
RCS 

 

256 964 
finansējum
a saņēmējs 

ir  SIA 
„RCS”, bet 

RP pieder 
100% 

kapitāldaļu 
 

Līdz 
2011. 
gadam 
attiecībā 
uz 
īpašumtie
sībām, ko 
RCS 
uzņēmusi
es ar 
projektā 
radīto 
vērtību 
uzturēšan
u, dok. 
Līdz  
31.12. 
2016. 
gadam 

01.10. 
2009. 

Jēkabpi
ls 
pilsētas 
pašvald
ība 

Jēkab
pils 
pilsēt
as 
pašva
ldība 

- 

2. 
 

„Koka kultūrvēsturiskā 
mantojuma attīstība reģionālā 
tūrisma veicināšanai Rokišķu 
un Jēkabpils rajonos” 
Mērķis: ilgtspējīgas 
pārrobežu sadarbības 
veicināšana, balstoties uz 
reģionālā tūrisma attīstību 
Rokišķu un Jēkabpils rajonos, 
saglabājot koka 
kultūrvēsturisko mantojumu 
reģionu konkurētspējas 

19.09. 
2005. –  
18.01. 
2007. 
RP ir 

vadošais 
partneris 

 

495 278 
no tiem: 

20 729 
247 973 
74 112 
11 248 
7 472 

10 450,  
 

16 254 
no tiem: 

2483 
- 

9 882 
1 500 

996 
1 393 
 

123 478 
no tiem: 

3 910 
82 657 
14 822 
2 249 
1 495 
2 090 

 

 
 

RP 
Rokišķi 
Sēlpils 
Viesīte 
Asare 
Aknīste 
 

511 532 
 

Līdz 
19.09. 
2010. 
dok. Līdz 
2013. 
31.2012.   

 

01.10. 
2009. 

Salas 
novada 
pašvald
ība 

Salas 
nova
da 
pašva
ldība 

- 



palielināšanai, piesaistot 
investīcijas un palielinot 
tūrisma plūsmu. 
19.09.2005. 
Nr. SII – 036, 
INTERREG birojs    

3. 
 

„Primārās veselības aprūpes 
pakalpojumu pieejamības, 
kvalitātes un efektivitātes 
paaugstināšana Viesītes 
VSAC” 
Mērķis: ēkas un telpu 
rekonstrukcija, pacēlāja 
ierīkošana. 
16.04.2007., 
VPD1/ERAF/CFLA/07/ 
NP/1.4.1./0001/000005/ 
005, 
Veselības ministrija 

16.04. 
2007. –  
20.12. 
2007.,  
RP ir 

partneris 
 

56 250 
 

18750 
 

-  75 000, 
t.sk. 

Valsts 
budžets: 18 

750, 
ERAF: 
56 250 

 

Līdz 
2012. 
gadam 

attiecībā 
uz 

īpašumtie
sībām, ko 

VSAC 
uzņēmies 

ar 
projektā 
radīto 
vērtību 

uzturēšan
u, dok. 
Līdz 
2017. 
gadam 

01.10. 
2009. 

Viesītes 
novada 
pašvald
ība 

Viesī
tes 
nova
da 
pašva
ldība 

- 

4. 
 

„Primārās veselības aprūpes 
pakalpojumu pieejamības, 
kvalitātes un efektivitātes 
paaugstināšana Aknīstes 
VSAC” 
Mērķis: ēkas un telpu 
rekonstrukcija 
16.04.2007., 

16.04. 
2007. –  
20.12. 

2007., PR 
ir 

partneris 
 

56 250 18750 -  75 000, 
t.sk. 

Valsts 
budžets: 
18 750, 
ERAF: 
56 250 

Līdz 
2012. 
gadam 
attiecībā 
uz 
īpašumtie
sībām, ko 
VSAC 

01.10. 
2009. 

Aknīste
s 
novada 
pašvald
ība 

Aknī
stes 
nova
da 
pašva
ldība 

- 



VPD1/ERAF/CFLA/07/ 
NP/1.4.1./0001/000001/ 
001, 
Veselības ministrija 

uzņēmies 
ar 
projektā 
radīto 
vērtību 
uzturēšan
u, dok. 
Līdz 
2017. 
gadam 

5. „Neatliekamās medicīniskās 
palīdzības pakalpojumu 
pieejamības, kvalitātes un 
efektivitātes paaugstināšana 
Jēkabpils rajona centrālajā 
slimnīcā” 
Mērķis: neatliekamās 
medicīniskās palīdzības 
sistēmas infrastruktūras 
uzlabošana, lai paaugstinātu 
sistēmas darbības kvalitāti un 
efektivitāti hospitālajā etapā 
Jēkabpils rajona centrālajā 
etapā. 
16.04.2007., 
VPD1/ERAF/CFLA/07/ 
NP/1.4.2./0001/000001/ 
001, 
Veselības ministrija 

16.04. 
2007. –  
15.06. 
2008. 

649 950 200000 
 

16 650 
 

RP 
 

849 950 Līdz 
2013. 
gadam 
attiecībā 
uz 
īpašumtie
sībām, ko 
RCS 
uzņēmusi
es ar 
projektā 
radīto 
vērtību 
uzturēšan
u, dok. 
Līdz 
2018. 
gadam 

 

01.10. 
2009. 

Jēkabpi
ls 
pilsētas 
pašvald
ība 

Jēkab
pils 
pilsēt
as 
pašva
ldība 

- 

 Finanšu instrumenta nosaukums: INTERREG IIIA Dienvidu prioritāte 
1. „Ceļu rekonstrukcijai 

nepieciešamās 
RP ir 

partneris 
6 720  2 240 RP 6720 Līdz  

12.12. 
01.10. 
2009. 

Aknīste
s 

Aknī
stes 

- 



dokumentācijas izstrāde uz 
Lietuvas – Latvijas robežas” 
Mērķis: sagatavot investīciju 
pieteikumu pierobežu 
autoceļu attīstībai.  
12.02.2007., līguma nr. SIV - 
133 

2012.dok
līdz 

31.12. 
2013. 

 

novada 
pašvald
ība 

nova
da 
pašva
ldība 

 Valsts programma bērnu un ģimenes uzlabošanai 2004. -2008. gadam 
1. Darba un atpūtas nometne 

riska grupas bērniem un 
bērniem ar invaliditāti. 
Organizēt darba un atpūtas 
nometni riska grupas bērniem 
un bērniem ar invaliditāti. 
Līguma Nr. 2.5./207 (2003.) 
Īpašu uzdevumu ministra 
bērnu un ģimenes lietu 
sekretariāts 

No 01.06. 
2003 līdz 
01.11. 
2003. 

 1 000   1 000 Dok. nav 
jāglabā 

- - - - 

2. Noorganizēt darba un atpūtas 
diennakts darba un atpūtas 
nometni riska grupu bērniem 
Viesītes pilsētā ar lauku 
teritoriju 
Līguma Nr.VP 2.3./94 
(17.05.2004.) Īpašu 
uzdevumu ministra bērnu un 
ģimenes lietu sekretariāts 

17.05. 
2004-
01.09. 
2004. 

 1 200   1 200 Dok. nav 
jāglabā 

- - - -  

3. 
 

„Atbalsts bērnu projektiem 
par rotaļu un atpūtas 
laukumu iekārtošanu 
realizēšanai finansējums” 
Mērķis: izveidot bērnu rotaļu 

14.03. 
2005. –  
01.10. 
2005. 

 

 2 000 
 

  2 000 Dok. līdz 
01.10. 
2010. 

 

01.10. 
2009. 

Jēkabpi
ls 
novada 
pašvald
ība 

Jēkab
pils 
nova
da 
pašva

- 



un atpūtas laukumus Ābeļu, 
Gārsenes, Salas, Dignājas 
pagastos, Viesītes un 
Aknīstes pilsētās ar lauku 
teritoriju. 
Līguma Nr.56/05-2.1./41, 
(14.03.2005.) Bērnu un 
ģimenes lietu ministrija 

 ldība 
 

4. 
 

„Bērniem draudzīga skola” 
Mērķis: izstrādāt bērniem 
draudzīgas skolas modeli un 
novadīt pasākumu rajonā, kā 
arī piedalīties Latvijas 
skolēnu konferencē „Bērniem 
draudzīga skola”. 
Nr.VP 84/05/59, 
(11.04.2005.),  
 Bērnu un ģimenes lietu 
ministrija. 

11.04. 
2005. –  
01.12. 
2005. 

 

 500 
 

  500 Dok. līdz 
01.12. 
2010. 

 

01.10. 
2009. 

Krustpi
ls 
novada 
pašvald
ība 
 
 

Krust
pils 
nova
da 
pašva
ldība 
 
 

- 

5. 
 

Projekta „Bērniem draudzīga 
skola” ietvaros realizēt 
pasākumus, kas vērsti uz 
bērniem draudzīgas vides 
veidošanu skolās. 
Līguma Nr.2.2/61, 
(19.04.2006.) 
Bērnu un ģimenes lietu 
ministrija. 

19.04. 
2006. –  
01.10. 
2006. 

 

 300   300 Dok. līdz 
01.10. 
2011. 

 

01.10. 
2009. 

Krustpi
ls 
novada 
pašvald
ība 
 
 

Krust
pils 
nova
da 
pašva
ldība 
 
 

- 

6. 
 

  „Atbalsts bērnu projektiem 
par rotaļu un atpūtas 
laukumu iekārtošanu” mērķis 
izveidot bērnu rotaļu un 

18.05. 
2006.- 
01.08. 
2006. 

 2 000 
 

  2 000 Dok. līdz 
01.08. 
2011. 

 

01.10. 
2009. 

Krustpi
ls 
novada 
pašvald

Krust
pils 
nova
da 

- 



atpūtas laukumus rajonā- 
Rubenes pagastā un Zasas 
pagastā. Līguma Nr. 
2.1./112, (18.05.2006.) 
Bērnu un ģimenes lietu 
ministrija. 

 ība 
 
 

pašva
ldība 
 
 

7. 
 

Projekta „Atbalsts 
pasākumiem bērniem brīvā 
laika pavadīšanai 
pašvaldībās” ietvaros uzstādīt 
basketbola grozus Aknīstes 
pilsētā ar lauku teritoriju, 
Aknīstē, Dzirnavu ielā 14, 
Salas pagasta pašvaldībā 
Ošānu ciematā, Kūku pagasta 
pašvaldības Zīlānu ciematā, 
Zīlānu ielā 122, Krustpils 
pagasta pašvaldības 
Spuņģēnos, Mežāres 
pašvaldības atpūtas laukumā 
„Druvasniekos” 
Līguma Nr. 2.1.2./ 179/186, 
(12.07.2007.) Bērnu un 
ģimenes lietu ministrija. 

12.07. 
2007.-  
01.09. 
2007. 

 

 2 500 
 

  2 500 Dok. līdz 
01.09. 
2012. 

 

01.10. 
2009. 

Krustpi
ls 
novada 
pašvald
ība 
 

Krust
pils 
nova
da 
pašva
ldība 
 

- 

8. 
 

Projekta „Atbalsts 
pasākumiem bērniem brīvā 
laika pavadīšanai 
pašvaldībās” ietvaros izveidot 
bērnu rotaļu un atpūtas 
laukumus Elkšņu un Sēlpils 
pagastos. Līguma Nr. 
2.1.1./291.,(15.10.2007.) 

12.07. 
2007.- 
15.12. 
2007. 

 

 2 000   2 000 Dok. līdz  
15.12. 
2012. 

 

01.10. 
2009. 

Viesītes 
novada 
pašvald
ība 
 

Viesī
tes 
nova
da 
pašva
ldība 
 

- 



Bērnu un ģimenes lietu 
ministrija 

9. 
 

Projekta „Atbalsts 
pasākumiem bērniem brīvā 
laika pavadīšanai 
pašvaldībās” ietvaros izveidot 
bērnu rotaļu un atpūtas 
laukumu Dunavas pagastā 
pie Dunavas pamatskolas. 
Līguma Nr. 2.1.3./59/99, 
11.04.2008. 

11.04. 
2008.- 
11.08. 
2008. 

 

 1 000 
 

  1 000 Dok. līdz 
11.08. 
2013. 

 

01.10. 
2009. 

Jēkabpi
ls 
novada 
pašvald
ība 
 

Jēkab
pils 
nova
da 
pašva
ldība 
 

- 

10
. 

Nodrošināt izglītības sektorā 
nodarbināto karjeras 
izglītības skolotāju/praktiķu 
profesionālo pilnveidi rajona 
pašvaldību pārziņā esošajās 
skolās. Līgums 
Nr.VIAA/KAD-PIN/2008-27 
(21.02.2008.) Valsts 
izglītības aģentūra  

09.02. 
2005.- 
20.08. 
2008. 

 2924,44   2924,44 Dok. līdz 
20.08. 
2013. 

 

01.10. 
2009. 

Krustpi
ls 
novada 
pašvald
ība 
 
 

Krust
pils 
nova
da 
pašva
ldība 
 
 

- 

11
. 
 

Ģimeņu un ārpusģimenes 
alternatīvās aprūpes atbalsta 
un krīzes centra izveide uz 
Jēkabpils rajona pašvaldību 
aģentūras „Bāreņu nams 
„Līkumi” bāzes” 
Nr.2.3/91/125 (15.05.2007.), 
Bērnu un ģimenes lietu 
ministrija 

15.05. 
2007. –  
01.10. 
2007. 

 

 9 000 2850 RP 11 850, līdz 
01.10. 

2010 

Dok. līdz 
01.10. 
2012. 

 

01.10. 
2009. 

Salas 
novada 
pašvald
ība 
 

Salas 
nova
da 
pašva
ldība 
 

- 

12
. 
 

Jēkabpils rajona Antūžu 
speciālās internātpamatskolas 
ēkas renovācija 

11.04. 
 2008. –  
31.12. 

 45 000 
 

  45 000 10 gadus 
nedrīkst 
atsavināt 

01.10. 
2009. 

Krustpi
ls 
novada 

Krust
pils 
nova

- 



11.04.2008., 
SIA „LC Būve” 

2008. 
 

objektu, 
kurā 
ieguldīti 
līdzekļi, 
projekta 
ieviešana
s gaitā 
iegūtie 
pamatlīdz
ekļi ir 
jaizmanto 
atbilstoši 
projekta 
mērķiem  
līdz 
31.12. 

2018. 

pašvald
ība 
 

da 
pašva
ldība 
 

13
. 
 

Jēkabpils rajona bāreņu nama 
„Līkumi” centrālās ēkas 2. 
korpusa renovācija” 
11.04.2008. SIA „Ceplīši” 

11.04. 
2008. –  
31.12. 

2008. 

 73 000 
 

31 285 RP 104 285 10 gadus 
nedrīkst 
atsavināt 
objektu, 
kurā 
ieguldīti 
līdzekļi, 
projekta 
ieviešana
s gaitā 
iegūtie 
pamatlīdz
ekļi ir 
jaizmanto 
atbilstoši 

01.10. 
2009. 

Salas 
novada 
pašvald
ība 

Salas 
nova
da 
pašva
ldība 

- 



projekta 
mērķiem 
līdz 
31.12. 
2018. 

 
 

2. Projekti, kuru īstenošana ir uzsākta un tiek turpināta 
 

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

finansējums 
(latos) 

saistības, ko rajona 
pašvaldība 

uzņēmusies ar 
projekta īstenošanas 
līgumu par projektā 

radīto vērtību 
uzturēšanu/ 
saglabāšanu 

kurai pašvaldībai vai 
plānošanas reģionam plāno 

nodot 

no pašvaldības 
līdzfinansējuma  

N.
p.
k. 

projekta nosaukums un 
mērķis. Līguma noslēgšanas 

datums, numurs un 
līgumslēdzēja institūcija 

projekta 
īstenošanas 

termiņš 
(no–līdz) 

no 
finanšu 

instrume
nta  

no 
valsts 

budžeta  
finansē
juma 

apmērs  

pašval
dības 

nosauk
ums 

Saistību 
apmērs 
(latos) 

Saistību 
laika 

periods 
pēc 

projekta 
īstenošan

as 

kad plāno 
nodot 

(datums) saistība
s 

dokume
ntāciju 

mantu 
(norādo
t kādu) 

 Finanšu instrumenta nosaukums – Eiropas Sociālais fonds 
1. Atbalsts vispārējās izglītības 

pedagogu nodrošināšanai 
prioritārajos mācību 

priekšmetos. 
30.04.2008. 

01.05.2008
. līdz 
31.03.2012
. 

Kopējās 
izmaksa

s: 
211143 
Jēkabpil

   22257 Glabāt 
dok. Līdz 

31.12. 
2021. 

30.12. 
2009. 

Krustpi
ls 
novada 
pašvald
ība 

Krustpi
ls 
novada 
pašvald
ība 

 
- 



Nr. 
2008/0001/1DP/2.1.2.2./08/I

PIA/VIAA/002 
Mērķis: Pedagogu finansiāls 

atbalsts 
LR Izglītības un zinātnes 
ministrijas Studiju fonds 

 

s rajona 
padomei

:  
22257 

 
 

 
 

 Finanšu instrumenta nosaukums – Norvēģijas instruments 
1. Zemgales reģiona pašvaldību 

institucionālo spēju 
stiprināšana ekonomisko 
aktivitāšu veicināšanai 

sadarbībā ar Norvēģijas 
institūcijām. Mērķis: 

Nodrošināt Zemgales reģiona 
ilgtspējīgu un līdzsvarotu 

sociālo un ekonomisko 
attīstību saglabājot teritorijai 
raksturīgās iezīmes. Stiprināt 
Zemgales Plānošanas reģiona 

pašvaldību kā galvenā 
attīstības virzītājspēka 

administratīvo kapacitāti, kā 
arī veidot platformu 

savstarpējai sadarbībai 
reģiona ilgtspējīgas attīstības 

nodrošināšanai. 
Līgumslēdzējpuses: Jēkabpils 

rajona padome (partneris), 
(J.Raščevskis), Zemgales 

Plānošanas reģions 

01.07. 
2008.-
30.06. 
2010. 

Finansēj
ums 

netiek 
saņemts 

- - - Finansēju
ms netiek 
saņemts 

Tiks 
slēgts 

patapināj
uma 

līgums ar 
Zemgales 
Plānošan

as 
reģionu 
projekta 
darbības 
laikā (uz 
20.10.20
08. vēl 

tiek 
veikts 

iepirkums
) 

*Partner-
ības 

līguma 
saistošie 
pienāku-

30.12. 
2009. 
 

Krustpi
ls 
novada 
pašvald
ība 
 
 

Krustpi
ls 
novada 
pašvald
ība 
 
 

Krustpi
ls 
novada 
pašvald
ība 
Datork
omplek
ts 1 
gab. 



(R.Vītoliņš), Ministrija: 
RAPLM  

mi 
Projekta 
rezultātu 
un dok. 

līdz 
30.06. 
2020. 

 
 
 
 
 
3. Iesniegtie projekti, par kuriem nav zināmi rezultāti vai nav noslēgti līgumi 

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

Plānotais finansējums 
(latos) 

Kurai pašvaldībai vai plānošanas 
reģionam plāno nodot 

Projekta nosaukums un 
mērķis. Iesniegšanas datums 
un institūcijas nosaukums, 

kurā iesniegts projekts 

Projekta 
īstenošanas 

termiņš 
(no - līdz) 

no 
finanšu 

instrumen
ta  

no valsts 
budžeta  

no pašvaldības 
līdzfinansējuma  

N.
p.
k. 

    finansējum
a apmērs  

pašvaldīb
as 

nosauku
ms 

Kad plāno 
nodot 

(datums) saistības dokument
āciju 

mantu 
(norādot 
kādu) 

 Finanšu instrumenta nosaukums: ERAF 

1. Stacionārās veselības aprūpes 
infrastruktūras uzlabošana 
SIA “Jēkabpils rajona 
centrālā slimnīca”, uzlabojot 
veselības aprūpes 
pakalpojumu kvalitāti un 

01.09.2009. 
Līdz 

31.08.2011. 

2106534 327380 44361 Rajona 
padome 

30.10.2009. Jēkabpils 
pilsētas 

pašvaldīb
a 

  



paaugstinot izmaksu 
efektivitāti 

 Finanšu instrumenta nosaukums: EEZ un Norvēģijas valdības divpusējais finanšu instruments 

           
1. Mūžizglītības kvalitātes 

pilnveide Zemgales reģionā 
(Increasing the Quality of 
Lifelong Learning in 
Zemgale Region”) 
 

Iesniegts LR IZM 
10.06.2008. 

Projekta kopējās attiecināmās 
izmaksas ir  EUR 314 315.00 
no kuriem EUR 267 168.00 

(85%)  EEZ/Norvēģijas 
finanšu instrumenta 

līdzfinansējums un EUR 47 
147.00 (15%)vadošā partnera 

(ZPR ir EUR 32 147) un 
partneru līdzfinansējums. 

01.05.2009. - 
30.04.2011. 
(24 mēneši). 

187 018 
 

22 503 2100 Jēkabpils 
rajona 

padome 

 Krustpils 
novada 

pašvaldīb
a 

Krustpils 
novada 

pašvaldīb
a 

- 

 Finanšu instrumenta nosaukums: Latvijas – Lietuvas pārrobežas sadarbības programma  

1. Atraktīvu un pieejamu 
muzeju attīstība Zemgalē un 

Ziemeļlietuvā 
Mērķis: jaunu tūrisma 
produktu izstrāde tūristu 
piesaistīšanai 

01.01.2009. 
– 

30.06.2010. 

185 778  32 785 RP 31.12.2009. Jēkabpils 
pilsētas 

pašvaldīb
a, 

dokument
ācijas 

uzglabāša
nas 

Jēkabpils 
pilsētas 

pašvaldīb
a 

- 



saistības 
ir līdz 
31.12. 
2021. 

Finanšu instruments: mērķdotācijas pašvaldībām infrastruktūras sakārtošanai (2009.gada budžeta līdzekļi) 

1. 
 
 
 
 

Jēkabpils rajona Antūžu 
speciālās internātpamatskolas 

ēkas renovācijas 2. kārta 
 

2009. 
 
 
 
 

 351 650 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
Nedrīkst 
atsavināt 
vismaz 10 

gadus, 
projekta 

ieviešanas 
gaitā 

iegūtie 
pamatlīdz

ekļi ir 
jāizmanto 
atbilstoši 
projekta 
mērķim 

līdz 
31.12.2019. 

 
 
 

Krustpils 
novada 

pašvaldīb
a 

Objektu, 
kurā ir 

ieguldīti 
līdzekļi, 
nedrīkst 
atsavināt 
vismaz 10 

gadus. 
Vismaz 

10 gadus 
pēc 

proj.pabei
gšanas 

projekta 
ieviešanas 

gaitā 
iegūtie 

līdzekļi ir 
jāizman 

to 
atbilstoši 
projekta 
mērķiem. 

Krustpils 
novada 

pašvaldīb
a 
 
 
 

 
- 
 



2. Jēkabpils rajona bāreņu nama 
„Līkumi” centrālās ēkas 2. 

korpusa renovācija 
(siltumapgādes sistēmas 

rekonstrukcija 

2009.  50 000 21 429 Nedrīkst 
atsavināt 
vismaz 10 

gadus, 
projekta 

ieviešanas 
gaitā 

iegūtie 
pamatlīdz

ekļi ir 
jāizmanto 
atbilstoši 
projekta 
mērķim 

 līdz 
31.12.2019. 

Salas 
novada 

pašvaldīb
a Objektu, 

kurā ir 
ieguldīti 
līdzekļi, 
nedrīkst 
atsavināt 
vismaz 10 

gadus. 
Vismaz 

10 gadus 
pēc 

proj.pabei
gšanas 

projekta 
ieviešanas 

gaitā 
iegūtie 

līdzekļi ir 
jāizman 

to 
atbilstoši 
projekta 
mērķiem. 

Salas 
novada 

pašvaldīb
a 

- 

Saīsinājumi:  
RP – rajona padome  
RCS – rajona centrālā slimnīca 
Dok. – dokumentācija 
Piezīme. 
Informācija jāiesniedz arī par partnerības projektiem, kuru īstenošanā rajona pašvaldība piedalās ar līdzfinansējuma daļu 



Ar grozījumiem, kas apstiprināti ar rajona padomes lēmumu Nr.41(Jēkabpils rajona padomes 14.05.2009.sēde) 
 
Rajona padomes priekšsēdētājs    
 (paraksts un tā atšifrējums)  (datums) 
 
 
 
 
 

 
 


